cerdote secolare stabilita da dello Pon-

tefice in detto Breve, dichiarazioni, con-

dizioni, applicazioni ed altre clausole,

quantunque efficaci ed effrenate, in esso

espresse, le Bolle di collazione di detta

chiesa parochiale sprdile a favore del

predetto sacerdote Calbini , le costitu-

zioni e decreti di dette Congregazioni

de' vescovi e regolari e della disciplina,

proibenti specialmente l'erezione e fon-

dazione di nuovi conventi, la Bolla di
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onere in lot friictibiis locoriini monliiim

a die possessionis specìaliler ut siipra

iiUcrgatornm prò integra congrua ipsi

rcscrvatà, comprohcnsà pensione donius

in locum liabitationis parocliialis , ac

prò omni et tote eo quod ipse quovis

piaetextu et causa praetendere quomo-

dclibel posset, et cum confirmalionibus,

rcvocationibus, rcservalionibiis, et aliis

in eodem cbirographo expressis , ei-

dein reverendissimo patri magistro ge-

nerali , eiusque respective sncccssori-

bus facultaleui et auclorilalem privative

quoad omncs alios eligendi, et nomi-

nandi rcverendos paroclium, priorem
,

vicariuni seu rectorcin, confessarios, a-

liosquc religiosos lam sacerdoles quam

laicos de faniilià collocandos in eàdem

ecclesia S. Nicolai eiusque domo paro-

cliiali,pracviàlamenapprobationc, quoad

paroclios et confessarios, eminentissinii

et reverendissimi domini cardinalis vica-

ri!, ac sine praeiudicio, quoad reliqua,

iurisdictionis admodum revcrcndorum

patrum provincialium prò tempore pro-

vinciae romanae , iuxla disposilionem

constilutionum , Icgum et dccrctonnn

eiusdem Ordinis, necnon in eàdem eccle-

sia et domo parochiali, eorum arbitrio, et

absque alio beneplacito apostolico, in-

dulto seu licenlià sacrae Congregationis

episcoporum et regularium ac discipli-

plinae, erigendi et fundandi formalem

convcnturn eiusdem Ordinis , modis et

Ibrmis in eodem cbirographo expressis,

simili auctoritate concedimus et impar-

iimur, et prò praemissorum omnium ef-

fectu et exequutione quaecumque man-
dala de reintegrando, immiltendo, ma-

nulenendo, expellcndo, et alia desuper

necessaria decernimus et relaxamus
,

iuxta in omnibus et per omnia formam,

seriem ac tenorem memorati chirogra-

phi, non obstanlibus conslitutionibus et

ordinationibus apostolicis supra relalis,

nOMANUM An. C. 1729

decreto sacrae Congregationis visilalio-

nis apostolicae ac Brevi sanctac mcmo-
riac Innocenlii X, dccretis et resolutio-

nibus sacrarum Congregationum episco-

ponuTi et regularium ac disciplinae
,

conciliis, legibus, statuti? , ceterisque

aliis, quibus idem sanclissimus dominus

nosler Papa in praeinserto cliirograpbo

dcrogavit. In quorum lldem, eie.

Datum Romac, ex palatio Vaticano, et

ex aedibus noslris, liac die xii martii

MDCCXxix. — Benedictus Pap.v XIII.

Dat. die 12 martii 1729, ponlif. anno v.

CCLXVI

Dispensanlur el ahsolvunlur a voto ma-

(jislralus ci clecli civilalis Pampilo-

nensis, quo sese adslrinxcntnl sceni-

cas operas et comoedias nullo unquam

tempore permissnros '.

Benedictus Papa XIII.

Motu proprio, etc.

S 1. Exponi nuper nobis feccrunt votn prac

magistralus seu electi publici reprae-nmi mini

... . .

'
lUS ci!

scntanles civitatis Pampilonensis, quod,praef,iiae,

cum ipsi de anno mdccxxi , ut a con- raromur.

lagio seu pestilentiae imminenti fla-

gello liberarenlur, cum approbalione et

consensu vicarii generalis , eliam no-

mine civium et incolarum praedictae

civitatis, illoruni tamcn consensu prae-

ccdenter non requisito, voto perpetuo

sese adstrinxcrint, nullo unquam tem-

pore scenicas operas seu comoedias fa-

cere, nec illas fieri permiltere, ncque

coetus comoediorum seu histrionum ad-

mittere ; et subinde
,
paucos post an-

nos voli proniple servati, teste expe-

rientià agnovcrinl illius observanliam

1 De commutatione praeilicti voli cum alio

opere, vide alias huiiis Pontificis conslit. edit.

MDCcxxv, die 9 mai lii, pontif. i, et mdccxxvi,

die 28 aprilis, pontif. n.

iliclo

Istj'l-

iutis
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ea . Il-

I uliuJ

di.pcusal,,

pollili ad deslruclioncm quam ad pu-

Llicam aedificalionem esse versurarn,

non solimi quia cives el incolae, diim

prius comocdiis lioncslis deliiiebanUir,

proni sunirnà cum honeslale sempei' il-

lac explclac ftieriint, ad alia minus lio-

nesla oblectamenla, clioreas, Iripiidia,

aliasqne privalas recrcalioncs scse di-

vcrlcbant, sed etiam quia pia donnis

orphanorum el spuriorum' praedictae ci-

vilalis^ cuius est llicalrnm, in quo prae-

dictae comocdiae recilabantur, rcddilibus

et provenlibus, qui ex diclis comoediis

non modice exigebanUir, ex quibus prae-

dicti orpliani et spiirii alcbanlur, pri-

vata prorsus remansil
;

§ 2. Jlinc , ne pia domus piaedicla

perpetuo subsidio diulius orbata rema-

nerel, ac ut cives el incolae praefa-

lae civilalis graliae receplae memoriam

perpetuo conservarent mediante aliquà

pia aclione publicà seu sacra funclione

singulis annis in graliarum aclioncm